ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об организации и проведении публичных слушаний по проекту схемы
теплоснабжения муниципального образования «Балезинское» Балезинского района

от 12 ноября 2015 года № 13
пос. Балезино

Руководствуясь ст. 14 Устава муниципального образования «Балезинский
район», п. 4 ст.1 Положения «О порядке организации и проведения публичных
слушаний в муниципальном образовании «Балезинский район» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести публичные слушания по проекту схемы
теплоснабжения муниципального образования «Балезинское» Балезинского района
16 декабря 2015 года в 10 часов в зале заседаний Администрации района по адресу:
поселок Балезино, ул. Кирова, 2.

2. Совету депутатов обнародовать проект схемы теплоснабжения
муниципального образования «Балезинское» Балезинского района путем
размещения их копий в библиотеках, Администрации МО «Балезинское», на
официальном сайте Администрации Балезинского района в срок до 16 ноября 2015
года.

3. Установить, что предложения и замечания к проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования «Балезинское» Балезинского района представляются в
Совет депутатов по адресу п. Балезино, ул. Кирова, 2, каб. № 37 в срок до 15 декабря
2015 года.

4. Рассмотрение предложений и замечаний к проекту схемы теплоснабжения
муниципального образования «Балезинское» Балезинского района возложить на
постоянную комиссию «Строительство и ЖКХ» (Председатель комиссии - Б.П.
Муравьев).

5. Совету депутатов обеспечить извещение авторов поступивших предложений
и замечаний к проекту схемь^теШгоСиабжения муниципального образования
«Балезинское» Балезинского р|Й&йа о заседании комиссии по их рассмотрению и
приглашение авторов на сес^йку ровета депутатов для участия в рассмотрении
соответствующих предложен]

Л т.

Глава муниципального образования
«Балезинский район» \ 1 , с Р.Ш. Мухгалимов